
LAORE SARDEGNA

AGENZIA REGIONALE PER L’ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI IN

CAMPO AGRICOLO E LO SVILUPPO RURALE

 DEL 19.05.2008

    
Servizio  Produzioni Zootecniche

DETERMINAZIONE N. 281Dipartimento per le Produzioni
Zootecniche

Oggetto: Programma formazione e addestramento del personale delle aziende

agroalimentari sarde.  Approvazione graduatorie. 

IL  DIRETTORE AD INTERIM  DEL SERVIZIO PRODUZIONI ZOOTECNICHE

Dott. Sebastiano Piredda

VISTA  la Legge Regionale  8 agosto 2006 n. 13.

VISTA la Legge  Regionale   13 novembre 1998 n. 31.

VISTO lo Statuto dell'Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 25/37 del

3/07/2007.

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14.

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n. 16/2007 del 02/08/2007 con la quale è stato

conferito l'incarico  di Direttore ad interim del servizio Produzioni Zootecniche al Dott. Sebastiano

Piredda.

PREMESSO CHE

- con determinazione del Direttore del Dipartimento n°21 del 27/12/2007 sono state approvate le

schede progetto relative ai programmi 2007 del Dipartimento, tra le quali figura la scheda

“Formazione e addestramento del personale delle aziende agroalimentari sarde e del

personale interno”;

- con determinazione del Direttore ad interim del Servizio Produzioni Zootecniche n° 159/2007



del 27/12/2007 è stato disposto di dare seguito alle iniziative previste nelle schede progetto di

cui al punto precedente e sono state impegnate le somme necessarie;

- con determinazione del Direttore ad interim del Servizio Produzioni Zootecniche n° 215/2008

del 11/04/2008 è stato disposto di procedere alla realizzazione di sei corsi gratuiti per

imprenditori agricoli professionali e sono stati approvati i criteri di selezione delle domande di

partecipazione;

VALUTATO  CHE

- al fine di consentire ad un maggior numero di aziende di fruire del programma di formazione, è

necessario integrare i criteri di selezione delle domande di cui al punto precedente, in modo da

evitare che più candidati provenienti da una medesima azienda siano ammessi allo stesso

corso;

RITENUTO

- che, nei casi in cui le aziende abbiano presentato più domande per un singolo corso, sia

opportuno lasciare alle aziende medesime la facoltà di scegliere, tra le candidature pervenute, il

partecipante al corso;

DETERMINA

1) DI RETTIFICARE i criteri di selezione delle domande, approvati con la con determinazione

del Direttore ad interim del Servizio Produzioni Zootecniche n° 215/2008 del 11/04/2008, in

modo da evitare che più candidati provenienti da una medesima azienda siano ammessi allo

stesso corso, ma lasciando alle imprese immesse in graduatoria la facoltà di scegliere, tra le

candidature pervenute, il partecipante al corso;

2) DI APPROVARE le graduatorie delle domande di partecipazione ai corsi, allegate alla

presente per farne parte integrante e sostanziale, redatte sulla base dei criteri rettificati

secondo quanto disposto al punto precedente;

3) DI PROVVEDERE alla pubblicazione delle graduatorie sull'albo delle pubblicazioni ufficiali

dell'Agenzia, sul sito internet istituzionale e su quello della Regione Sardegna;

4) DI INVIARE per conoscenza il presente atto al Direttore Generale.                      

      Il Direttore  ad interim 

                                         del Servizio per le Produzioni Zootecniche

                              Sebastiano Piredda


